
UCHWAŁA Nr 335 / 6578 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 16 listopada 2021 r. 

 
w sprawie zakończenia kadencji  

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Podkarpackiego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. 2020 r., poz. 1668 ze zm.), w związku z uchwałą nr 87/2165/19 

Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 18 października 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego i uchwałą nr 99/2358/19 Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z dnia 22 listopada 2019 r. w sprawie zatwierdzenia wyboru 

Przedstawicieli Młodzieżowego Sejmiku Województwa Podkarpackiego.  

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z wyczerpaniem terminu przewidzianego w Regulaminie Młodzieżowego 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego stwierdza się zakończenie kadencji 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dniem 21 listopada 2021 r.   

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kancelarii Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 


